
K. O. META ŠIFRA 

 

Je známou skutečností, že cokoliv je možné, aby se stalo, se v některém paralelním vesmíru 

určitě odehrálo. Organizátoři napojení na šifrovací meta prostor toho pak často využívají 

k vytváření meta šifer. Výsledkem letošních meta výzkumů je, že v nejrůznějších dobře 

známých tmářských vesmírech skončil na prvním místě vždy jiný tým. A to poté, co byl 

málem K. O., kvůli vlastnímu přání. Možná už Vám dochází, že věta „Jako cenu za vítězství 

bychom si přáli:“ je poněkud mnohoznačná. Ano, je to cena, kterou musíte zaplatit, pokud 

chcete projít TMOU! Je až s podivem, že všechny meta týmy to nakonec dokázaly, byť často 

v posledních sekundách hry - ale zřejmě je v některých vesmírech snadnější sehnat vznášedlo 

plné úhořů, případně je obvyklejší nosit na hru tygrovaná tanga než u nás. Náš vesmír je jiný. 

A nejsme svině. Proto Vám dáváme možnost zaplatit cenou od kteréhokoliv týmu. Níže 

najdete seznam týmů a cen, které si ještě před startem přály a které nakonec zaplatily, aby 

prošly Tmou 19. Do seznamu jsou zahrnuty týmy, které vyplnily alespoň jedno z přání: tedy 

buď startovní, nebo cílové. Týmy, které si nepřály vůbec nic, v žádném meta vesmíru 

nevyhrály, stále mají ale možnost to zvládnout v našem vesmíru. Při plnění oznamte orgovi, 

který meta tým se snažíte svým výkonem napodobit, toto oznámení je nedílnou součástí 

řešení. A jestli to nedáte, tak si za to postěžujte autorům K. O. META šifry a jejich dílčích 

zadání. My organizátoři obyčejné pozemské TMOU jsme v tom nevinně. 

 


